
PRIMO ANNO (Advanced global management - Gestione aziendale avanzata)
Direzione delle amministrazioni pubbliche e delle società private

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

VALUTAZIONE
D'AZIENDA

ECONOMIA
DELL'INNOVAZIONE

HUMAN RESOURCES
MANAGEMENT NELLE

ORGANIZZAZIONI
PUBBLICHE E NELLE

ORGANIZZAZIONI
PRIVATE

(dal 22/09)

VALUTAZIONE
D'AZIENDA

(dal 22/09) ECONOMIA
DELL'INNOVAZIONE

Prof. Lubrano

PIANIFICAZIONE
STRATEGICA

HUMAN RESOURCES
MANAGEMENT NELLE

ORGANIZZAZIONI
PUBBLICHE E NELLE

ORGANIZZAZIONI
PRIVATE

(dal 22/09)

ECONOMIA
DELL'INNOVAZIONE

* non ci sarà lezione il 15/10

Prof.ssa Cipullo

Prof. Lubrano

Prof. ssa Scarozza

Prof.ssa Cipullo

PAUSA PRANZO

Prof. Malvezzi

Prof. ssa Scarozza

Prof. Panarello

Valutazione d'azienda: 



FIRST YEAR (Advanced global management - Gestione aziendale avanzata)
Finance and Artificial Intelligence

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

9:30-11:30

Prof.ssa Dal Bianco

Prof. Malvezzi Prof.ssa Dal Bianco
Prof.Panarello

LUNCH BREAK

14:00-17.00

Prof.ssa Cipullo
15:00-17.00

Prof.ssa Cipullo

*Company Evaluating: 

INNOVATION
FINANCIAL

ECONOMICS

ADVANCED
CORPORATE
STRATEGY

INNOVATION
FINANCIAL

ECONOMICS

COMPANY
EVALUATING

(dal 22/09)
COMPANY

EVALUATING

non ci sarà lezione il 15/10

INNOVATION FINANCIAL
ECONOMICS



SECONDO ANNO (Advanced global management - Gestione aziendale avanzata)
Innovation and Digital

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

ADVANCED
CORPORATE
STRATEGY

NEUROMARKETING

NEUROMARKETING

ADVANCED
CORPORATE
STRATEGY

Prof. Malvezzi
Prof. Filippi

Prof. Filippi

PAUSA PRANZO

Prof. Malvezzi



SECONDO ANNO (Advanced global management - Gestione aziendale avanzata)
Sport Management

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

 ADVANCED BUSINESS
ENGLISH

(10-17-24/11, 1/12)

 ADVANCED BUSINESS
ENGLISH

(10-17-24/11, 1/12)

 ADVANCED BUSINESS
ENGLISH

(6/11)
Prof.ssa Fortuzzi Prof.ssa Fortuzzi Prof.ssa Fortuzzi

PAUSA PRANZO



SECOND YEAR (Advanced global management - Gestione aziendale avanzata)
International Management and Finance

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

ADVANCED
CORPORATE
STRATEGY

 ADVANCED BUSINESS
ENGLISH

(10-17-24/11, 1/12)

 ADVANCED BUSINESS
ENGLISH

(12-19-26/11, 03/12)

 ADVANCED BUSINESS
ENGLISH

(6/11)

Prof. Malvezzi

Prof.ssa Fortuzzi Prof.ssa Fortuzzi Prof.ssa Fortuzzi

PAUSA PRANZO


